КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от     1 4 .0 2 .2 0 1 7      №      4011-р

г. Шадринск

О создании рабочей группы по реализации
проекта муниципальной программы
«Формирование комфортной городской
среды» на территории Шадринского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
методическими рекомендациями Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства России от 19.01.2017 г., руководствуясь ст. 34 Устава муниципального
образования Шадрииского района Курганской области -

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта муниципальной
программы «Формирование комфортной городской среды» на территории Шадрииского
района согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Приложение к распоряжению
Администрации Шадрииского района
от 14 февраля 2017 г. № ЧО/f-k
«О создании рабочей группы по
реализации проекта муниципальной
программы «Формирование
комфортной городской среды» на
территории Шадрииского района»

Состав
рабочей группы по реализации проекта муниципальной программы «Формирование

комфортной городской среды» на территории Шадрииского района

Бабарыкии Николай Иванович - Руководитель исполкома Шадрииского районного М.О.
Партии «Единая Россия»;

Тигиняну Игорь Трофимович - член партии «Единая Россия», депутат районной Думы;

Рознин Вячеслав Васильевич - заместитель Главы Шадрииского района, начальник
управления ЖКХ, ЭиС;

Петухов Николай Валерьевич - начальник отдела капитального строительства
управления ЖКХ, ЭиС;

Воложанин Вячеслав
Александрович

- Канашское ремонтно-строительное предприятие,
директор (по согласованию);

Волков Сергей Васильевич - Батуринская средняя школа, учитель (по согласованию);

Главы сельсоветов - по согласованию.

Управляющий делами
Администрации Шадрииского района В.С. Верхотурцева